
RADA MIEJSKA         
W LUBINIE 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIV/173/21 

 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 
z dnia 17 lutego 2021r. 

 
 

 
w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

 

 Na podstawie art. 18 pkt. 2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o 

petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870)., uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nie uwzględnia się petycji Pana … wniesionej dnia 14 grudnia 2020r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lubinie, którego zobowiązuje się 

do powiadomienia składającego petycję o sposobie jej załatwienia.  

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
         Bogusława Potocka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 

W dniu 14 grudnia 2020r. do biura Rady Miejskiej w Lubinie wpłynęła petycja wniesiona przez … 
dotycząca podjęcia przez Radę Miejską w Lubinie uchwały zobowiązującej Rząd RP do uzyskania 
pisemnych gwarancji ze strony producentów szczepionek przeciwko wirusowi SARS-COV-2, że w 
przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są oni przyjąć i ponieść wszelkie koszty prawne  
i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych. Petycja była przedmiotem 
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 12 lutego 2021r. 
 
Komisja w toku prowadzonego postępowania stwierdziła, że rada gminy może podejmować uchwały 
tylko w granicach zadań gminy, a zatem w sprawach publicznych o znaczeniu lokalnym, 
niezastrzeżonych ustawami na rzecz innych podmiotów (art. 6 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym). 
Żaden tymczasem z przepisów ustawy o samorządzie gminnym, a w szczególności art. 7, nie obejmuje 
swym zakresem ani recenzowania działań innych organów administracji publicznej, czy to na szczeblu 
krajowym, czy zagranicznym, ani podejmowania jakichkolwiek działań władczych względem organów 
administracji centralnej. Tak podjęta uchwała wykraczałby poza zakres zadań gminy, a zatem byłaby 
niezgodna z obowiązującym prawem. Przedmiot petycji nie pozwala na ustalenie podmiotu właściwego 
do rozpoznania petycji. 
 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie ww. uchwały Rady Miejskiej w Lubinie, nie 
uwzględniającej petycji. 
 
Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji  
w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) i zostanie 
ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Lubin, 16 lutego 2021r. 

 

  RADA MIEJSKA  

  W LUBINIE 

 

RM.0006…..2021 

 

 

 Działając w oparciu o § 19 ust. 1 Statutu Miasta Lubina występuje z inicjatywą uchwałodawczą 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
          Bogusława Potocka  

 

 

 

 

 

 

 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XXIV sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program
Temat: 6. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Przewodniczącej Rady - PROJEKT NR 10/2021

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 10/2021

Opis: Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji

Otwarcie: 2021-02-17 14:30:30

Zamknięcie: 2021-02-17 14:30:49

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 16

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 16

Nie głosował: 0



Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

16

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

7

For -  16  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 16 0 0 16 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Nie głosował Nieobecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Nie głosował Nieobecny



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Nie głosował Nieobecny


